
 PROGRAM 17. MAI 2021 I VÅLER 

 

Koronaviruset sørger for at det blir en annerledes 17. mai i Våler i år igjen. Det tradisjonelle 
barnetoget og de store offisielle arrangementene er dessverre avlyst, men det skal bli fest likevel! 
Vi kan ta på finstasen, lage god mat, møte noen venner og familie, synge nasjonalsangen, spise is, 
pølser og gratulere hverandre med dagen.   
 
Kommunen legger ut taler på facebook og gir seg 17. mai-stemning så godt vi kan. 
Gudstjenstene er åpne for publikum.  
 
 

Kl 08.00 Flaggheising 
 

Kl 10.00 Festgudstjeneste i  Gravberget kirke ved prest Einar Vannebo, kantor Daniel Bjørlo og 
trompetist Margeretha Stassen. Kollekt til gravberget kirke 
 

Kl 10.00 – 14.00 FAU og klassekontakter arrangerer klassevise feiringer for elevene, med pølser, is, og 
leker for barna.  
 

Kl 11.30 Kransenedleggelse ved Krigsminnebautaen i Våler med tale av Fungerende ordfører May-
Liss Sæterdalen. Talen legges ut på nettsider og Facebook 
 

Kl 11.55 Det ringes inn med stabburs-klokker og kirkeklokken i Våler.  
VI OPPFORDRER ALLE SOM HAR STABBURSKLOKKER E.L. TIL Å TA DEM I BRUK!   
 

Kl 12.00 Regjeringen oppfordre hele Norge til å bli med når nasjonalsangen skal synges samtidig. 
Fra våre vakre gårder, fjelltopper, skogen, balkonger, hus og hager håper vi at folk reiser 
seg og synger med den stemmen de har. 
 

Kl 12.15 Festgudstjeneste i  Våler kirke ved prest Einar Vannebo, kantor Daniel Bjørlo og 
trompetist Margeretha Stassen. Kollekt til 1000-årsjubileet i 2022 
NB! Ta med en forhåndsutfyllt lapp med navn og tlf nummer for smittevernregistrering!  



Kl 13.00 Tale ved elevrådsleder Ingrid Sandnæs og leder for Våler pensjonistforening Arne Thobru. 
Legges ut på nettsider og Facebook 

  
Ikke annonsert tid 
for beboere på 
VOS 

Tale ved Fungerende ordfører May-Liss Sæterdalen 
Årnes Hornmusikk spiller 
Tale ved elevrådsleder Ingrid Sandnæs 
«Ja vi elsker» og «Vålersangen» med forsanger 
Sang av elever ved 4. trinn Våler 1-10 skole. 

  
Åsnes hornmusikk vil også spille for beboere på Vålertunet 

 

 

Digitale arrangementer: 

17. maitog 2021 i Minecraft for hele Norge arrangeres av Skogliv og sendes på Facebook her: 
https://www.facebook.com/events/158480012811085 

 

Link til taler vil legges ut på nettsiden https://www.vaaler-he.kommune.no/  

og på Facebook https://www.facebook.com/vaaleris 

 

*Vi forbeholder oss retten til endringer i programmet dersom smittesituasjonen endrer seg. Følg med på nettsider og facebook for oppdatert 
program. 

 

 

Våler kommune ønsker dere alle en flott 17. mai feiring! 
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